Mauderer Schwerlast Verladeschiene XOS40/06/A - 1 Paar
2.794,88 € *
Inhalt: 1 Paar
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Tragkraft 8500 kg je Paar
• Extreme Rutschhemmung durch eingefräste Rechteck-Profilierung
• Optimale Tragkraft bei wenig Gewicht
• Schmale Ausführung
• Mit praktischer Tragehilfe
Produktinformationen:
Schwerlast Verladeschiene XOS40/06/A
- Geschlossenes Balkenprofil, extreme Rutschhemmung durch
eingefräste Rechteck-Profilierung
- Robustes Auflager mit Bohrung für Sicherungsbolzen, seitliche
Sicherung durch Kette oder Stahlseil möglich
- Optimale Tragkraft bei wenig Gewicht
- Praktische Tragegriffe
Lieferumfang: 1 Paar = 2 Stück
Technische Daten:
Rand: ohne Rand
Klappbar: nein
Länge: 4000 mm
Breite: 400 mm
Höhe: 115 mm
Gewicht: 67 kg
Auffahrhöhe min: 950 mm
Auffahrhöhe max: 1170 mm
Tragkraft: 8500 kg/Paar
angenommener Achsabstand: 2000 mm
Achslastverteilung: 60/40 %
Fahrflächenbreite: 400 mm
Artikelnummer: MAUXOS4006A Stand: 30.04.2024 - 09:56:33 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!